

Инвестор			Форма по ОКД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	Некоммерческая организация "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области"		по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "ДОРАДО"		по ОКПО	
Стройка	капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Смоленская область, г. Смоленск, ул. Пригородная, д. 1а		по ОКПО	
Объект	капитальный ремонт крыши			
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)			номер	65/ЭА58аг-2021
			дата	26.04.2021
Вид операции				

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	25.11.2021	с 11.11.2021 по 25.11.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Раздел 1.													
1	1	ФЕР46-04-008- Разборка покрытий кровель: из волнистых и полуволнистых хризотилцементных листов		100 м2	5,337								
04 Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: кровель средней сложности и сложных 04.09.2019 № ОЗП=1,25; ЭМ=1,25 к расх., ЗПМ=1,25; ТЗ=1,25; ТЗМ=1,25 507/пр прил.3 табл.3 п.10.2													
				1 ОТ	124,02	1,25	827,37	20,83	17 234				
				2 ЭМ	30,64	1,25	204,41	7,28	1 488				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ЗТ				чел.-ч	15,9	1,25	106,072875					
Итого по расценке								154,66		1 031,78		17 234
ФОТ								827,37		752,91		15 683
Приказ № Работы по реконструкции зданий и				%	91		91					
Минстрой России № конструктивных элементов здания												
812/пр от (сооружений), в также зданий (сооружений) в												
21.12.2020 целом												
Прил. п.40.2												
Приказ СП Работы по реконструкции зданий и				%	52		52			430,23		8 962
Минстрой России № конструктивных элементов здания												
774/пр от (сооружений), в также зданий (сооружений) в												
11.12.2020 целом												
Прил. п.40.2												
Всего по позиции										2 214,92		43 367
2	2	ФЕРр58-1-1	Разборка деревянных элементов	100 м2			5,337					
конструкций крыш: обрешетки из брусков с												
прозорами												
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: кровель средней сложности и сложных												
04.09.2019 № ОЗП=1,25; ЗМ=1,25 к раск; ЗТМ=1,25; ТЗ=1,25; ТЗМ=1,25												
507/пр прил.3												
табл.3 п.10.2												
			1 ОТ					120,37	1,25	803,02	20,83	16 727
			2 ЗМ					39,74	1,25	265,12	7,28	1 930
			3 в т.ч. ОТМ					6,21	1,25	41,43	20,83	863
			ЗТ	чел.-ч	15,16	1,25	101,13615					
			ЗТМ	чел.-ч	0,46	1,25	3,068775					
Итого по расценке								160,11		1 068,14		17 590
ФОТ								844,45		760,01		15 831
Приказ № Работы по реконструкции зданий и				%	90		90					
Минстрой России № конструктивных элементов здания												
812/пр от (сооружений), в также зданий (сооружений) в												
21.12.2020 целом												
Прил. п.92												
Приказ СП Крыши, кровли (ремонтно-строительные)				%	46		46			388,45		8 091
Минстрой России № конструктивных элементов здания												
774/пр от (сооружений), в также зданий (сооружений) в												
11.12.2020 целом												
Прил. п.92												
Всего по позиции										2 216,60		42 579
3	3	ФЕРр58-1-2	Разборка деревянных элементов	100 м2			0,8006					
конструкций крыш: стропил со стойками и												
подкосами из досок												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	5	ФЕР10-01-002-Установка стропп		МЗ			1,15					
01												
Приказ от Производства ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: кровель средней сложности и сложных												
04.09.2019 № ОЗП=1,25; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,25; ТЗМ=1,25												
507/лр прил.3												
табл.3 п.10.2												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к												
04.08.2020 № раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/лр п.586												
1	ОТ							197,78	1,4375	326,96	20,63	6 811
2	ЗМ							31,77	1,5625	57,09	7,28	416
3	в т.ч. ОТМ							4,58	1,5625	8,23	20,83	171
4	М							2 088,16		2 378,38	5,65	13 438
ЗТМ				чел.-ч	23,8	1,4375	39,344375					
				чел.-ч	0,37	1,5625	0,6648438					
Итого по расценке								2 297,71		2 762,43		
ФОТ										335,19		6 982
Приказ НР Деревянные конструкции										325,80		6 787
Министром												
России №												
812/лр от												
21.12.2020												
Прил. п.10												
Приказ СП Деревянные конструкции										156,70		3 264
Министром												
России №												
774/лр от												
11.12.2020												
Прил. п.10												
Всего по позиции								3 244,93		30 716		
11	6	ФЕР26-02-018-Огнебиозащитное покрытие деревянных		100 м2			14,8842					
01												
поверхностей готовыми составами для												
обеспечения: первой группы огнезащитной												
эффективности по НПБ 251												
Объем=(475*2*1,03+0,25*2*7*52+0,25*2*2*8+0,25*2*28,8*2+0,2*3*27+0,4*2,5*75+0,25*2*2,5*18+0,3*2*81,7+0,15*2*2*77+0,25*2*108+0,25*2*24)/100												
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к												
04.08.2020 № раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/лр п.586												
1	ОТ							23,63	1,15	404,47	20,83	8 425
2	ЗМ							9,16	1,25	170,42	7,28	1 241
ЗТ				чел.-ч	2,77	1,15	47,4136191					
Итого по расценке								32,79		574,89		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ФОТ									
		Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.20	НР Теплоизоляционные работы	%	97	0,9	87,3			404,47 353,10		8 425 7 355
		Приказ Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.20	СП Теплоизоляционные работы	%	55	0,85	46,75			189,09		3 939
12	7	ФССЦ-14.2.02.11-0103	Состав огнезащитный, однокомпонентный, высоковязкий, прозрачный на водной основе для защиты строительных конструкций из клееной и цельной древесины, плит ДСП и ДВП	кг			428,66	56,59		1 117,08	5,65	20 960 137 057
			(Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Объем=29,8*14,8842									
13	8	ФЕР12-01-020-01	Устройство кровель различных типов из металлочерепицы	100 м2			5,337					
		Приказ от 04.09.2019 № 507/пр прил.3 табл.3 п.10.2	Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов: кровель средней сложности и сложных									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
		1 ОТ		чел.-ч	173,87	1,4375	1333,91977	1 634,38	1,4375	12 538,86	20,83	261 184
		2 ЭМ					31	605,45	1,5625	5 048,89	7,28	36 756
		3 в т.ч. ОТм						40,43	1,5625	337,15	20,83	7 023
		4 М						10 899,57		58 171,01	5,65	328 666
		ЗТ										
		ЗТм		чел.-ч	3,21	1,5625	26,7683906					
		Итого по расценке						13 139,40		75 758,76		268 207
		ФОТ								12 876,01		263 111
		Приказ Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12	НР Кровли	%	109	0,9	98,1			12 631,37		

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ СП Кровли				%	57	0,85	48,45			6 238,43		129 846
Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прип. п.12												
Всего по позиции										94 628,56		1 019 663
14	9	УПД	Металлочерепица Grand Line классик 0,5мм	м2			672,462	662,50	1,02	80 427,61	5,65	454 416
(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
Объем=126*5,337												
Цена=795/1,2												
ТЗР МАТ=2% к расх.												
15	10	ФССЦ-0030	Планка карниза металлическая для металлочерепичной кровли, окрашенная, размер 100x65 мм, длина 2000 мм	шт			42	72,81		3 058,02	5,65	17 278
(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
16	11	ФССЦ-12.1.01.05-0033	Планка торцевая металлическая для металлочерепичной кровли, окрашенная, ширина до 120 мм, высота до 145 мм, длина 2000 мм	шт			42	84,42		3 545,64	5,65	20 033
(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
17	12	УПД	Снегозадержатель плоско-овальный BORGE для кровли, шт-3л.м., оцинкованный окрашенный стандартного цвета	шт			28	3 000,00	1,02	15 164,60	5,65	85 680
(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
Цена=3600/1,2												
ТЗР МАТ=2% к расх.												
18	13	ФССЦ-08.1.02.07-0034	Дополнительные элементы металлочерепичной кровли коньковый элемент, разжелобки, профили с покрытием	м2			52,27	164,28		8 586,92	5,65	48 516
(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
19	14	ФССЦ-08.3.05.05-0052	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	м2			41,75	45,82		1 912,99	5,65	10 808
(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
20	15	ФЕР10-01-003-01	Устройство слуховых окон	шт			4					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к 04.08.2020 № расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
1 ОТ								51,86	1,15	238,56	20,83	4 969
2 ЗМ								19,92	1,25	99,60	7,28	725
3 в т.ч. ОТМ								2,77	1,25	13,86	20,83	288
4 М								224,49		897,96	5,65	5 073

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				цел.-ч	6,08	1,15	27,968					
				цел.-ч	0,22	1,25	1,1					
			Итого по расценке					296,27				
			ФОТ							1 236,12		
			Приказ НР Деревянные конструкции	%	108	0,9	97,2			252,41		5 257
			Министр России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10							245,34		5 110
			Приказ СП Деревянные конструкции	%	55	0,85	46,75			118,00		2 458
			Министр России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10									
21	16	УПД	Всего по позиции							1 599,46		18 335
			Блок оконный ПВХ с жалюзийной решеткой	шт	4			6 666,67	1,02	4 814,16	5,65	27 200
			(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))									
			Цена=8000/1,2									
			ТЗР МАТ=2% к расч.									
22	17	ФЕР10-01-053-01	Установка каркаса из брусков для навесов и крылец (лестниц к слуховым окнам)	м3		0,15						
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к									
			04.08.2020 № расч.: ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25									
			421/пр п.586									
			1 ОТ					380,64	1,15	65,66	20,83	1 368
			2 ЗМ					29,96	1,25	5,62	7,28	41
			3 в т.ч. ОТМ					4,33	1,25	0,81	20,83	17
			4 М					2 404,80		360,72	5,65	2 038
			ЗТ	цел.-ч	39	1,15	6,7275					
			ЗТМ	цел.-ч	0,35	1,25	0,065625					
			Итого по расценке					2 815,40		432,00		1 385
			ФОТ							66,47		1 346
			Приказ НР Деревянные конструкции	%	108	0,9	97,2			64,61		
			Министр России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10									
			Приказ СП Деревянные конструкции	%	55	0,85	46,75			31,07		647
			Министр России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции												
23	18	ФЕР10-01-044-Обивка дверей оцинкованной кровельной	100 м2				0,2145					5 440
	12	стально: по Дереву с одной стороны (Облицовка стуховых окон)										
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к 04.08.2020 № раск.: ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.585												
		1 ОТ						651,88	1,15	160,80	20,83	3 349
		2 ЗМ						15,31	1,25	4,10	7,28	30
		3 в т.ч. ОТМ						2,23	1,25	0,60	20,83	12
		4 М										
		ЗТ						8 074,17		1 731,91	5,65	9 785
		ЗТМ										
		цел.-ч.						0,18	1,25	0,0482625		
Итого по расценке												
		ФОТ						8 741,36		1 896,81		3 361
		Приказ НР Деревянные конструкции								161,40		3 267
		Минстрой								156,88		
		России №										
		912/пр от										
		21.12.2020										
		Прил. п.10										
		Приказ СП Деревянные конструкции										
		Минстрой										
		России №										
		774/пр от										
		11.12.2020										
		Прил. п.10										
		%										
		55										
		0,85										
		46,75										
		75,45										
		1 571										
Всего по позиции												
24	19	ФССЦ-08.3.05.05-Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,5	т				-0,15444	11 200,00		2 129,14		18 002
		мм								-1 729,73	5,65	-9 773
		0051										
(Деревянные конструкции)												
25	20	ФССЦ-08.3.09.04-Профнастил оцинкованный с покрытием: полиэстер С8-1150-0,5	м2				23,595	57,10		1 347,27	5,65	7 612
		0011										
((крыши, кровли (ремонтно-строительные))												
		Объем=1,121,45										
26	21	ФЕР12-01-012-Ограждение кровель перилами	100 м				0,833					
	01	Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к 04.08.2020 № раск.: ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.585										
		1 ОТ						52,27	1,15	50,07	20,83	1 043
		2 ЗМ						48,51	1,25	50,51	7,28	368

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			3 в т.ч. ОТМ					5,29	1,25	5,51	20,83	115
			4 М					19,41		16,17	5,85	91
			ЗТ	чел.-ч	5,9	1,15	5,651905					
			ЗТм	чел.-ч	0,41	1,25	0,4269125					
			Итого по расценке					120,19		116,75		
			ФОТ							55,58		1 158
			Приказ НР Кровли	%	109	0,9	98,1			54,52		1 136
			Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.12									
			Приказ СП Кровли	%	57	0,85	48,45			26,93		561
			Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.12									
27	22	УПД	Всего по позиции	шт			28	5 166,67	1,02	26 116,81	5,65	3 199
			Ограждение кровельное высотой 1,2м длиной 3м BERGE (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=6200/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.									147 560
28	23	ФЕР69-7-1	Устройство: ходов на чердаке	100 м2			0,18					
			1 ОТ					149,57		26,92	20,83	561
			2 ЭМ					14,45		2,60	7,28	19
			3 в т.ч. ОТМ					4,23		0,76	20,83	16
			4 М					3 513,22		632,38	5,65	3 573
			ЗТ	чел.-ч	18,65		3,357					
			ЗТм	чел.-ч	0,33		0,0594					
			Итого по расценке					3 677,24		661,90		
			ФОТ							27,68		577
			Приказ НР Прочие ремонтно-строительные работы	%	92		92			25,47		531
			Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.103									
			Приказ СП Прочие ремонтно-строительные работы	%	44		44			12,18		254
			Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.103									
29	24	ФЕР46-04-001- Разборка: кирпичных стен	Всего по позиции	м3			0,01			699,55		4 938
		04										

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
32	27	ФССЦ-08.3.05.02-0031	Прокат толстолистовой горячекатаный в листах с обрезными кромками, толщина 3,9 мм (Крыши, кровли (ремонтно-строительные))	т			-0,00006	7 450,00		-0,45	5,65	-3
33	28	ФССЦ-08.3.07.01-0001	Прокат полосовой, горячекатаный, марка стали Ст0, ширина 100-200 мм, толщина 10-75 мм (Крыши, кровли (ремонтно-строительные))	т			-0,00004	4 660,00		-0,19	5,65	-1
34	29	ФССЦ-06.1.01.05-0037	Кирпич керамический одинарный, марка 150, размер 250х120х65 мм (Крыши, кровли (ремонтно-строительные))	1000 шт			0,005	2 027,00		10,14	5,65	57
38	30	УПД	Зонт квадратного сечения (560х560/860х860 П/З 0.5 Ral 8017) (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=5182/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	4 318,33	1,02	779,65	5,65	4 405
39	31	УПД	Зонт квадратного сечения 1350х620/1650х920 П/З 0.5 Ral 8017 (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=10267/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	8 555,83	1,02	1 544,60	5,65	8 727
40	32	УПД	Зонт квадратного сечения (2580х860/2860х1160 П/З 0.5 Ral 8017) (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=21442/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	17 868,33	1,02	3 225,84	5,65	18 226
41	33	УПД	Зонт квадратного сечения (610х600/910х900 П/З 0.5 Ral 8017) (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=5704/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	4 753,33	1,02	858,05	5,65	4 848
42	34	УПД	Зонт квадратного сечения (1410х630/1710х930 П/З 0.5 Ral 8017) (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=10729/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	8 940,83	1,02	1 614,16	5,65	9 120
43	35	УПД	Зонт квадратного сечения (1370х580/1670х880 П/З 0.5 Ral 8017) (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=9986/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	8 321,67	1,02	1 502,30	5,65	8 488
44	36	УПД	Зонт квадратного сечения (2550х950/2850х1250 П/З 0.5 Ral 8017) (Крыши, кровли (ремонтно-строительные)) Цена=22830/1,2 ТЗР МАТ=2% к расч.	шт			1	19 025,00	1,02	3 434,69	5,65	19 406
45	37	УПД	Зонт квадратного сечения (1380х650/1680х950 П/З 0.5 Ral 8017)	шт			1	8 955,83	1,02	1 616,81	5,65	9 135

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))								
				Цена=10747/1,2								
				ТЗР МАТ=2% к расх.								
46	38	ФЕР15-02-041-03	Устройство металлического каркаса из направляющих профилей под облицовку различными материалами: стен	100 м2			0,445					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к 04.08.2020 № расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
1 ОТ 393,32 1,15 201,28 20,83 4 193,1 2 ЗМ 1,51 1,25 0,84 7,28 6 3 в т.ч. ОТМ 0,59 1,25 0,33 20,83 7 4 М 3 289,46 1 463,81 5,65 8 277 ЗТ												
Итого по расценке				чел.-ч	0,04	1,25	0,02225	3 684,29	1 665,93	201,61	181,45	4 200
ФОТ				%	100	0,9	90					3 780
Приказ НР Отделочные работы Минстрой России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15												
Приказ СП Отделочные работы Минстрой России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15												
Всего по позиции				100 м2			0,445	1 931,35	17 995			
47	39	ФЕР09-05-001-01	Облицовка ворот стальным профилированным листом (вентшахт)	100 м2			0,445					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к 04.08.2020 № расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												
1 ОТ 264,91 1,15 135,57 20,83 2 822 2 ЗМ 26,33 1,25 14,65 7,28 107 3 в т.ч. ОТМ 3,82 1,25 2,12 20,83 44 4 М 13,36 5,95 5,65 3 ЗТ												
Итого по расценке				чел.-ч	0,31	1,25	0,1724375	304,60	156,17			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ФОТ									
		Приказ НР Строительные металлические конструкции Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.9		%	93	0,9	83,7			137,69		2 868
										115,25		2 401
		Приказ СП Строительные металлические конструкции Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.9		%	62	0,85	52,7			72,56		1 511
		Всего по позиции								343,98		6 877
48	40	ФССЦ-08.3.09.04-0011	Профнастил оцинкованный с покрытием: полиэстер С8-1150-0,5	м2			48,95	57,10		2 795,05	5,65	15 792
			(Крыши, кровли (ремонтно-строительные))									
			Объем=1,1*44,5									
49	41	ФЕРрб1-31-1	Оштукатуривание поверхности дымовых труб	100 м2			0,613					
		1 ОТ						1 220,71		748,30	20,83	15 587
		2 ЭМ						1,87		1,15	7,28	8
		4 М						943,45		578,33	5,65	3 268
		3Т		чел.-ч	131,4		80,5482					
		Итого по расценке						2 166,03		1 327,78		
		ФОТ								748,30		15 587
		Приказ НР Штукатурные работы (ремонтно-строительные) Минстроя России № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.95		%	89		89			685,99		13 872
		Приказ СП Штукатурные работы (ремонтно-строительные) Минстроя России № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.95		%	44		44			329,25		6 858
		Всего по позиции								2 323,02		39 593
50	42	ФССЦпр-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			20,1	42,98		863,90	7,28	6 289
51	43	ФССЦпр-03-21-01-035	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 35 км	1 т груза			20,05	21,26		426,26	7,28	3 103

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого по разделу 1									
			300 074,50									
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)									
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих									
			Эксплуатация машин									
			в том числе оплата труда машинистов (От)									
			Материалы									
			Строительные работы									
			Строительные работы									
			в том числе:									
			оплата труда									
			эксплуатация машин и механизмов									
			в том числе оплата труда машинистов (От)									
			материалы									
			накладные расходы									
			сметная прибыль									
			Дополнительная перевозка									
			Итого ФОТ (справочно)									
			Итого накладные расходы (справочно)									
			Итого сметная прибыль (справочно)									
			УСН МАТ*0,2 (только ТЛ)									
			Итого									
			ВСЕГО по акту									
			ВСЕГО по акту с учетом п. 6.5. Договора									
			2 615 250									

Сдал: Генеральный директор ООО "ДОРАДО"

Принял: И.п. генерального директора НО "Региональный фонд капитального ремонта"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.В. Гавриленков

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.С. Бодров

РАСЧЕТ
СООТВЕТСТВИЯ
СМЕТЕ
[подпись]

НЕСОГЛАСИЕ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
ПОДПИСАТЕЛЯ
[подпись]

Представитель Администрации
на комиссии не явился